a) videris uber Rasur.
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(4

e

1261. November 15. Kionigsbery. Diclrich, Comthur xw Konigsberg, bestiligt in Ver-
trelung des Landmeisters Hartmud Wargule, den Sohn des Sclodo won Quednaw, in seimem  wviler-
lichen Besitz.")

Capiat tam presencium quam futurorum memoria, quod a fratre Burchardo de Horn-
husen® bone memorie, quondam commendatore in Konigisberg," mediante mandato fratris
Popponis de Osterna,” magistri generalis, Schlodoni' de Quedenaw suisque heredibus propter
promocionem fidei et christianitatis viginti quinque familie sunt collate et a fratre Girhardo
de Hirsberg, tunc temporis magistro Prusie, litterarum testimonio postmodum stabilite. Nos
igitur frater Theodoricus, commendator in Konigisberg,” ex parte fratris Hartmundi, magistri
terre Prusie, qui nobis vices suas delegavit, accedenteque communi consilio et consensu
fratrum nostrorum conferimus filio eiusdem Schlodonis Wargule® nominato et heredibus suis
propter servicia in apostasia terrarum domui nostre ab eo fide constanti exhibita easdem
XXV familias supradictas cum agris et pratis omnibusque bonis ab antiquo attinentibus
omnique iure et omni utilitate nec non cum iudiciis maioribus et minoribus, similiter cum
subieccione et servicio, sicut homines et subditi fratrum fratribus exhibebunt. Nichilominus
tamen in expedicionem ire, ad propugnacionem terre venire, ad municiones urbium et civi-
tatum iuvare, veteres reformare, cum ipsis intimatum fuerit, sint astricti,. Quarum famili-
arum decem sunt site in terra Quedenaw in campis sic nuncupatis Gwolinis® Remcenis,
Leykosithege, relique vero XV sunt in terra Tapiowe* appellata. Has XXV familias sepius
dictas idem Wargule prenominatus heredesque sui iure hereditario in perpetuum libere possi-
debunt. Insuper, si placuerit possessoribus bonorum talium, ut ea vendant, viro tamen
ydoneo vendant, qui sicut et ipsi possidendi habeat facultatem. Ut autem hec collacio firma
ct perpetua permaneat, presentem paginam sigilli nostri appensione duximus muniendam.
Testes itaque huius facti sunt frater Andreas Piscis. frater Hervertus' frater Arnoldus Lupus frater
Sindolfus™ frater Conradus de Muskaw" et alii quam plures seculares viri providi et honesti.
Datum in Konigisberg® Anno domini MCCLXI decimo septimo Kalendas Decembris.

Abschriften in den Privil. des Bisth. Samland A. (A 200) fol. CIII" (A) und B. (A 201) K.-A. Powunden
fol. XX V7" (B) w. in den Handfesten d Bisth. Samland 4 199 fol. LIIII® (C) m. d. Ueberschrift: Copia
littere istorum de Windekaym feodalium. Ferner als Transsumpt v. J. 1341 in A 199 fol. XXII° (D)
im Staats-Archic zu Kinigsberg und in notarieller Abschrift im Stadtarchiv zu Konigsberg nr. 21. —
Kreuzfeld, Eine Meynung vom Adel der alten Preussen nr. 1. Schubert, Diss. de gubernatoribus Boruss.
S. 61. Perlbach, Preuss. Reg. nr. 650.